quod Iudicij Ordinarij Publici Tribunalis Regni in conzind p'ntij An
 f'rius lecto et ymaginat' Secutis ac negotio quous talia ad ungtt
 Regis quod et Rayuris ac Militarij Exorone et Prae et Distri
 ita absentia a Rego Interregno l'ij' f'it ition et Exempt' Comen
 tion' p'li et quatinlar' Conitioru' celebracone ac alijs omibz legali
 bus impedim'nt' in Statuto con' descript' et no' descript' Statu' ac Con
 ptat'ionibus quibusq' laudat' et laudand' bene h'nd' p'dicta tria et
 ter tria curam' q'nta d' b'cu' r'adia p'nominate' ad euadend' ad
 Quetton' de Jurisdictione p'nti' vel aliqua eius' condicione' Finitozeru'
 et Finitozeru' munita' quous' dilacione' no' p'eta' deservit quobiz tal
 que' r'io' p'nti' q'nta' p'cessu' ex ea d'manad' no' de h'nd' a p'nti'
 quibus' tal' h'nd' amissio' q'nta' p'nti' p'nti' negotio lecto et facte
 nullas' inhore' ad appetitombz fatid' ac ad p'p'quend' eadem
 tal' p'nti' q'nta' et p'nti' ad h'nd' Omibz que' humana' iudicia
 p'ntant' Exceptio'ibus' Emisio'ibus' b'nt' p'nti'ibus' p'nti'
 bus' Cont'one'ibus' p'nti'ibus' fatalibz' n'is' ac' omibz' g'ntis
 n'ibz' de iure et consuetudine concedi et admitti solit' n'is' b'nti'
 h'nt' ac' r'ad' ob rem' h'nd' q'nta' no' n'is' b'nti' p'nti' in iurid'
 con' p'nti' p'nti' p'nti' deservit ac p'nti' p'nti' p'nti' p'nti'
 h'nt' et' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti'
 p'nti' q'nta' et' adior' quo' et' quibus' b'nti' n'is' p'nti' p'nti'
 et' b'nti' in ea contat' p'nti' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad'
 b'nti' cel' cont' n'is' p'nti' q'nta' p'nti' q'nta' p'nti' f'it' h'nt'
 la' p'nti' p'nti' p'nti' p'nti' p'nti' p'nti' p'nti' p'nti' p'nti'
 p'nti' p'nti' p'nti' p'nti' p'nti' p'nti' p'nti' p'nti' p'nti'
 n'is' p'nti' p'nti' p'nti' p'nti' p'nti' p'nti' p'nti' p'nti' p'nti'

tallosad' bene de consensit' p'nti'ibus' p'nti' h'nt' sac' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad'
 diad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad'
 r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad' r'ad'
 b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti'
 b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti'
 e' b'nti' e' b'nti' e' b'nti' e' b'nti' e' b'nti' e' b'nti' e' b'nti' e' b'nti' e' b'nti'
 g'nti' g'nti' g'nti' g'nti' g'nti' g'nti' g'nti' g'nti' g'nti' g'nti' g'nti'
 b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti'
 tal' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti' b'nti'